АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от sCO/U? №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений порядок проведения работ по подготовке проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.02.2020 № 589

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26 апреля 2016 года
№ 45-03 «О требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых
органами местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, комиссий по подготовке
проектов правил землепользования и застройки», решением Думы городского
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в порядок проведения работ по подготовке проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.02.2020 № 589 «О
подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Верхнесалдинского городского округа», изложив строки 4, 5 в
следующей редакции:
«
Этап Виды работ Сроки Ответственные
IV. Проведение общественных

обсуждений по проекту о
внесении изменений в
Правила землепользования и
застройки Верхнесалдинского
городского округа

май 2020 -  август 2020 Управление
архитектуры,
градостроительства
и землепользования
администрации
В ерхнесалдинского
городского округа

V. Представление итогового
проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и
застройки Верхнесалдинского
городского округа в Думу

август 2020 -  сентябрь 2020 Управление
архитектуры,
градостроительства
и землепользования
администрации

2

Этап Виды работ Сроки Ответственные
Верхнесалдинского
городского округа

Верхнесалдинского
городского округа

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http:// v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
Опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования
администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.